
        R O M Â N I A 
JUDEŢUL SATU MARE
CONSILIUL LOCAL AL
MUNICIPIULUI CAREI                                                                      

H O T Ă R Â R E A    Nr.  80  /2013     
privind atribuirea în folosinţă gratuită a imobilului situat în Carei, str. Progresului nr.28  în  

favoarea asociasţiei WERDNIG HOFFMAN

 Consiliul local al municipiului Carei judeţul Satu Mare, întrunit în şedinţă ordinară la data  
de 12 iulie 2013.

Având în vedere adresa nr. 3/17.06.2013 a Asociaţiei WERDNIG HOFFMAN, reprezentată  
prin Veres Robert, preşedinte,  prin care solicită atribuirea în folosinţă gratuită a unui imobil situat  
în  Carei,  în  favoarea  asociaţiei,  raportul  de  specialitate  al  Biroului  Proiecte,  Programe  de  
Dezvoltare Locală,  privind atribuirea în folosinţă gratuită pe o perioadă de 25 ani a imobilului  
situat în Carei, str. Progresului nr.28 identificat cu nr top 5109, cu nr CF 101413 provenită din  
conversia   2206/N Carei  în  favoarea asociaţiei,  referatele  comisiilor  de  specialitate  precum şi  
discuţiile purtate în cadrul şedinţei,    

În temeiul art.36 alin.2 lit.c,  alin.5 lit.a, art. 45 alin.3 şi art.124 din Legea administraţiei  
publice locale nr.215/2001 republicată, cu modificările şi completările ulterioare,

H O T Ă R Ă Ş T E:

Art.1. Se atribuie în folosinţă gratuită pe o perioadă de 25 ani,  imobilul   situat în Carei,  str.  
Progresului nr.28 identificat cu nr top 5109, cu nr CF 101413 provenită din conversia  
2206/N  Carei,  aflat  în  domeniul  public  al  municipiului,  în  natură  curţi  construcţii  în  
suprafaţă de 338 mp  în favoarea asociaţiei WERDNIG  HOFFMAN Carei.

Art.2.   Prezenta hotărâre se comunică :
 Primarului municipiului Carei
 Instituţiei Prefectului judeţelui Satu Mare

             Asociaţiei WERDNIG HOFFMAN

Art.3. Cu ducere la îndeplinire a prezentei Hotărâri se încredinţează comp. Spatiu locativ.

Carei, 12.07.2013

                        PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                            CONTRASEMNEAZĂ
                            Ciucoş Marius Laurenţiu                                         SECRETAR

                jr. Sróth Clara

                                                                                            
Red./Dact.
S.C./R.E.


	        R O M Â N I A                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    JUDEŢUL SATU MARE
	H O T Ă R Â R E A    Nr.  80  /2013     


